证券代码：002519        证券简称：银河电子          公告编号：2015-041

江苏银河电子股份有限公司

第五届监事会第十九次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏银河电子股份有限公司（以下或简称“公司”）第五届监事会第十九次

会议，于2015年6月9日以电话、电子邮件的方式发出会议通知和会议议案，并于

2015年6月12日上午在公司行政研发大楼底楼会议室以现场和通讯相结合方式召

开，本次会议应到监事3名，实到监事3名，其中监事张恕华女士以通讯方式出席。

会议由周黎霞主持，会议的召开符合《公司法》及《公司章程》的规定。

经与会监事认真审议，并以投票表决的方式审议并通过了如下决议：

一、审议通过《关于公司符合非公开发行股票资格的议案》；

根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司证券

发行管理办法》及《上市公司非公开发行股票实施细则》等法律法规和规范性文

件的有关规定，公司对非公开发行股票资格进行了自查。经自查，公司符合非公

开发行股票的各项条件。

本议案尚需提交 2015年第三次临时股东大会审议。

表决结果：赞成 3票，反对 0票，弃权 0票。

二、逐项审议通过《关于公司 2015 年非公开发行股票方案的议案》；

关联监事周黎霞、王春亚以及关联监事张恕华之子周文因通过中信建投基金

银河 1 号资产管理计划参与认购本次非公开发行股份需对本议案回避表决，回避

表决后，非关联监事人数不足监事会人数的 50%，监事会无法形成决议，因此本议

案提交公司股东大会审议。

（一）股票种类

境内上市人民币普通股（A 股）。

（二）股票面值

人民币 1.00元/股。

（三）发行数量

本次非公开发行股票数量为不超过 158,708,805 股（含）。若公司关于本次非

公开发行的董事会决议公告日至发行期首日期间发生送股、资本公积金转增股本

等除权、除息事项，本次非公开发行数量将做相应调整。

（四）发行方式

本次非公开发行股票全部采取向特定对象非公开发行的方式。

（五）发行对象

本次非公开发行股票的发行对象为包括中信建投基金管理有限公司拟设立的

中信建投基金银河 1 号资产管理计划、中信建投基金银河 2 号资产管理计划、杨

晓玲（持有公司 5%以上股东张红之妻）、张家书、林超、林增佛、西藏瑞华投资发

展有限公司、华安基金管理有限公司设立的华安-中兵资产管理计划、北信瑞丰基

金管理有限公司设立的北信瑞丰-南方资产-共进 1 号资产管理计划、南方工业资

产管理有限责任公司在内的不超过 10名（含 10 名）特定投资者。

（六）定价基准日、发行价格及定价原则

公司本次非公开发行股票的定价基准日为第五届董事会第二十五次会议决议

公告日。

公司本次非公开发行股票的发行底价为定价基准日前 20个交易日公司股票均

价的 90%，即董事会决议公告日前 20 个交易日公司股票交易均价 90%（即 14.87

元/股）。若股份公司股票在定价基准日至发行日期间有派息/现金分红、送股、资

本公积金转增股本等除权、除息事项的，将对发行价格作相应调整。

（七）认购方式及锁定期

本次非公开发行的股票均由发行对象以现金方式认购。

本次发行结束后，所有特定对象认购的股份自发行结束之日起三十六个月内

不得上市交易。

（八）募集资金用途

本次非公开发行股票预计募集资金总额不超过 236,000 万元，在扣除发行费

用后实际募集资金将用于基于“互联网+”的新能源汽车充电站建设与运营项目、

新能源汽车关键部件产业化项目、智能机电设备及管理系统产业化项目和研发中

心建设项目。

在募集资金到位前，公司若已使用了银行贷款或自有资金进行了部分相关项

目的投资运作，在募集资金到位后，募集资金将用于置换相关银行贷款或已投入

自有资金。如实际募集资金（扣除发行费用后）少于拟投入募集资金总额，不足

部分将由公司以自有资金或其他融资方式解决。

（九）上市地点

本次非公开发行的股票锁定期满后，将申请在深圳证券交易所上市交易。

（十）本次非公开发行股票决议的有效期

本次非公开发行股票的决议自股东大会审议通过之日起 12 个月内有效。若国

家法律、法规对非公开发行股票有新的规定，公司将按新的规定对本次发行进行

调整。

（十一）本次非公开发行股票发行前滚存未分配利润的安排

本次非公开发行股票前公司滚存未分配利润由本次非公开发行股票完成后的

全体股东共享。

上述议案尚需提交 2015年第三次临时股东大会审议，并经中国证监会核准后

方可实施，最终以中国证监会核准的方案为准。

三、审议通过《关于公司 2015 年非公开发行股票预案的议案》；

根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司证券

发行管理办法》及《上市公司非公开发行股票实施细则》等法律法规和规范性文

件的规定，公司编制了《江苏银河电子股份有限公司 2015年非公开发行股票预案》。

关联监事周黎霞、张恕华、王春亚需对本议案回避表决，回避表决后，非关

联监事人数不足监事会人数的 50%，监事会无法形成决议，因此本议案提交公司股

东大会审议。

四、审议通过《关于公司 2015 年非公开发行股票募集资金使用的可行性分析

报告的议案》；

本议案尚需提交 2015年第三次临时股东大会审议

表决结果：赞成 3票，反对 0票，弃权 0票。

五、审议通过《关于公司前次募集资金使用情况报告的议案》；

本议案尚需提交公司 2015 年第三次临时股东大会审议。

表决结果：赞成 3票，反对 0票，弃权 0票。

六、逐项审议《关于公司与发行对象签署<附条件生效的股份认购协议>的议

案》；

（一）审议通过《关于公司与杨晓玲签署的非公开发行股份之附条件生效的

股份认购协议》

同意就本次非公开发行股票事宜，公司与杨晓玲签署《江苏银河电子股份有

限公司非公开发行股份之附条件生效的股份认购协议》。杨晓玲认购总数不超过

20,174,848股。

关联监事张恕华与杨晓玲的配偶张红先生为姐弟关系对本议案回避表决。

表决结果：赞成 2票，反对 0票，弃权 0票。

（二）审议通过《关于公司与张家书签署的非公开发行股份之附条件生效的

股份认购协议》

同意就本次非公开发行股票事宜，公司与张家书签署《江苏银河电子股份有

限公司非公开发行股份之附条件生效的股份认购协议》。张家书认购总数不超过

9,414,929股。

表决结果：赞成 3票，反对 0票，弃权 0票。

（三）审议通过《关于公司与林超签署的非公开发行股份之附条件生效的股

份认购协议》

同意就本次非公开发行股票事宜，公司与林超签署《江苏银河电子股份有限

公司非公开发行股份之附条件生效的股份认购协议》。林超认购总数不超过

22,232,683股。

表决结果：赞成 3票，反对 0票，弃权 0票。

（四）审议通过《关于公司与林增佛签署的非公开发行股份之附条件生效的

股份认购协议》

同意就本次非公开发行股票事宜，公司与林增佛签署《江苏银河电子股份有

限公司非公开发行股份之附条件生效的股份认购协议》。林增佛认购总数不超过

16,099,529股。

表决结果：赞成 3票，反对 0票，弃权 0票。

（五）审议通过了《关于与中信建投基金管理有限公司签署非公开发行股票

的附条件生效的股份认购协议的议案》

同意就本次非公开发行股票事宜，公司与中信建投基金管理有限公司签署《江

苏银河电子股份有限公司非公开发行股份之附条件生效的股份认购协议》。

中信建投基金管理有限公司拟设立中信建投基金银河 1 号资产管理计划、中

信建投基金银河 2 号资产管理计划。其中中信建投基金银河 1 号资产管理计划认

购总数不超过 28,244,788股，由公司的部分董事、监事、高级管理人员及骨干员

工等相关人员全额认购，并交由中信建投基金管理有限公司设立和管理。中信建

投基金银河 2号资产管理计划认购总数不超过 15,467,383股，由银河电子集团投

资有限公司和张家港市塘桥镇资产经营公司全额认购，并交由中信建投基金管理

有限公司设立和管理。

关联监事周黎霞、张恕华、王春亚需对本议案回避表决，回避表决后，非关

联监事人数不足监事会人数的 50%，监事会无法形成决议，因此本议案提交公司股

东大会审议。

（六）审议通过《关于公司与西藏瑞华投资发展有限公司签署的非公开发行

股份之附条件生效的股份认购协议》

同意就本次非公开发行股票事宜，公司与西藏瑞华投资发展有限公司签署《江

苏银河电子股份有限公司非公开发行股份之附条件生效的股份认购协议》。西藏瑞

华投资发展有限公司认购总数不超过 13,449,899股。

表决结果：赞成 3票，反对 0票，弃权 0票。

（七）审议通过《关于公司与华安基金管理有限公司签署的非公开发行股份

之附条件生效的股份认购协议》

同意就本次非公开发行股票事宜，公司与华安基金管理有限公司签署《江苏

银河电子股份有限公司非公开发行股份之附条件生效的股份认购协议》。华安基金

管理有限公司设立华安-中兵资产管理计划，该计划由中兵投资管理有限责任公司

全额认购，认购总数不超过 20,174,848 股。

表决结果：赞成 3票，反对 0票，弃权 0票。

（八）审议通过《关于公司与北信瑞丰基金管理有限公司签署的非公开发行

股份之附条件生效的股份认购协议》

同意就本次非公开发行股票事宜，公司与北信瑞丰基金管理有限公司签署《江

苏银河电子股份有限公司非公开发行股份之附条件生效的股份认购协议》。北信瑞

丰基金管理有限公司设立北信瑞丰-南方资产-共进 1 号资产管理计划，该计划由

南方工业资产管理有限责任公司及其内部员工全额认购，认购总数不超过

2,017,484股。

表决结果：赞成 3票，反对 0票，弃权 0票。

（九）审议通过《关于公司与南方工业资产管理有限责任公司签署的非公开

发行股份之附条件生效的股份认购协议》

同意就本次非公开发行股票事宜，公司与南方工业资产管理有限责任公司签

署《江苏银河电子股份有限公司非公开发行股份之附条件生效的股份认购协议》。

南方工业资产管理有限责任公司认购总数不超过 11,432,414股。

表决结果：赞成 3票，反对 0票，弃权 0票。

上述《附条件生效的股份认购协议》尚需本次非公开发行经公司股东大会审

议批准并获得中国证监会核准后生效。

七、审议通过《关于公司本次非公开发行股票涉及重大关联交易的议案》；

本次非公开发行股票的认购对象中，根据《深圳证券交易所股票上市规则

（2014 年修订）》的有关规定，杨晓玲与公司持股 5%以上股份的股东及副董事长

张红系夫妻关系，公司向杨晓玲非公开发行股票构成关联交易。

同时，根据上述规则，本次非公开发行股票认购对象中信建投基金银河 1 号

资产管理计划的最终资金来源为公司部分董事、监事、高级管理人员及骨干员工

等相关人员，中信建投基金银河 2 号资产管理计划的最终资金来源包括公司的控

股股东银河电子集团投资有限公司。因此，中信建投基金银河 1号资产管理计划、

中信建投基金银河 2 号资产管理计划与公司存在关联关系，公司向中信建投基金

银河 1 号资产管理计划、中信建投基金银河 2 号资产管理计划非公开发行股票构

成关联交易。

关联监事周黎霞、张恕华、王春亚需对本议案回避表决，回避表决后，非关

联监事人数不足监事会人数的 50%，监事会无法形成决议，因此本议案提交公司股

东大会审议。

八、审议通过《关于公司建立募集资金专项存储账户的议案》；

根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司证券

发行管理办法》及《上市公司非公开发行股票实施细则》等法律法规和规范性文

件的有关规定，公司拟将本次募集资金将存放于公司专项存储账户，实行专户专

储管理。

本议案尚需提交公司 2015 年第三次临时股东大会审议。

表决结果：赞成 3票，反对 0票，弃权 0票。

九、审议通过《关于公司预收购福建骏鹏通信科技有限公司100%股权并向其

增资的议案》；

同意公司与林超和林增佛签订的《福建骏鹏通信科技有限公司之股权转让框

架协议》并以不超过现金 5,000 万元对福建骏鹏通信科技有限公司进行增资，本

次收购不构成重大资产重组。

表决结果：赞成 3票，反对 0票，弃权 0票。

十、审议通过《关于公司与林超和林增佛签署<业绩承诺补偿协议>的议案》；

同意公司与林超和林增佛签订的《业绩承诺补偿协议》。

本议案尚需提交公司 2015 年第三次临时股东大会审议。

表决结果：赞成 3票，反对 0票，弃权 0票。

十一、审议通过《关于公司预收购洛阳嘉盛电源科技有限公司部分股权的议

案》；

同意公司、银河同智与张家书签订的《洛阳嘉盛电源科技有限公司之股权转

让框架协议》，本次收购不构成重大资产重组。

表决结果：赞成 3票，反对 0票，弃权 0票。

十二、审议通过《关于公司、银河同智与张家书签署<业绩承诺补偿协议>的

议案》；

同意公司、银河同智与张家书签订《业绩承诺补偿协议》。

本议案尚需提交公司 2015 年第三次临时股东大会审议。

表决结果：赞成 3票，反对 0票，弃权 0票。

十三、审议通过了《关于提请股东大会同意银河电子集团投资有限公司免于

发出要约增持股份的议案》；

本次非公开发行前，公司控股股东为银河电子集团，持有股份比例为 34.64%。

本次非公开发行完成后，银河电子集团持股比例为 27.07%，公司控股股东仍为银

河电子集团，控制关系没有变，根据《上市公司收购管理办法》，银河电子集团投

资有限公司符合免于以要约方式增持公司股份的条件。在经公司股东大会非关联

股东同意银河电子集团免于以要约收购方式增持公司股份后，根据《收购管理办

法》第 62条规定可以免于向中国证监会提交豁免申请。

综上，公司董事会提请公司股东大会批准银河电子集团免于按照有关规定向

全体股东发出（全面）要约增持申请。

关联监事周黎霞作为银河电子集团投资有限公司董事兼财务总监对本议案回

避表决。

本议案尚需提交公司 2015 年第三次股东大会审议。

表决结果：赞成 2票，反对 0票，弃权 0票。

特此公告。

江苏银河电子股份有限公司监事会

2015 年 6月 12 日

	八、审议通过《关于公司建立募集资金专项存储账户的议案》；
	综上，公司董事会提请公司股东大会批准银河电子集团免于按照有关规定向全体股东发出（全面）要约增持申请。